自主防災組織代表者変更届出書
　　年　　月　　日

　安芸高田市長　様

組　織　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　代表者が変更となりますので、次のとおり届け出ます。
　１．変更年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　２．変更内容
氏　　名

住　　所
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　携帯番号
３．添付書類
　　連絡網・担当表・役員一覧などあれば添付してください。